
 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2012 M. KOVO 29 D. ĮSAKYMO NR. A1-99 „DĖL 

DAUGINAMOSIOS MEDŽIAGOS TIEKĖJŲ ATESTAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. lapričio 4 d. Nr. A1-651 

Vilnius 

 

1. Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos augalų sėklininkystės įstatymu, Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2020 m. rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. 3D-610 „Dėl žemės ūkio 

ministro 2002 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. 266 „Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjų atestavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 2.1 ir 2.2 papunkčiais, Dauginamosios medžiagos tiekėjų 

atestavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. liepos 

12 d. įsakymu Nr. 266 „Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjų atestavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, (redakcija, galiojusia iki 2020 m. rugpjūčio 20 d.) 26.3 papunkčiu ir atsižvelgdamas į 

2021 m. spalio 26 d. Atestuoto dauginamosios medžiagos tiekėjo priežiūros patikrinimo aktą Nr. 

PAT-7989: 

1.1. p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos direktoriaus 2012 m. kovo 29 d. įsakymo Nr. A1-99 „Dėl dauginamosios medžiagos 

tiekėjų atestavimo“ 1.1.1 papunktį; 

1.2. p a v e d u  Augalų dauginamosios medžiagos skyriui:  

1.2.1. išbraukti Pakruojo rajono Guostagalio žemės ūkio bendrovę, Pakruojo r. sav., 

Guostagalio sen., Guostagalio k., iš Atestuotų augalų dauginamosios medžiagos tiekėjų sąrašo; 

1.2.2. paskelbti Licencijų informacinėje sistemoje informaciją apie šio įsakymo 1.2.1 

papunktyje nurodyto dauginamosios medžiagos tiekėjo pažymėjimo panaikinimą; 

1.3. l a i k a u  netekusiu galios Dauginamosios medžiagos tiekėjo pažymėjimą Nr. 00389, 

išduotą Pakruojo rajono Guostagalio žemės ūkio bendrovei, Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., 

Guostagalio k. 

2.  Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 
 

 

Direktorius    Sergejus Fedotovas 

 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 


